[poToKo 3acelaNHA HKIOPH PErHOHANLHOIO 3TaNa BCepPOCCHACKON OJIHMIHA/ALI LIKOILHHAKOB M0 NpeaMeTy "Buosorus"

9 knace
26,28 auapsa 2021 r.
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26.03.2005

aa

MyHHUHMITATEHOE ABTOHOMHOE
00u1e06pa3oBaTETLHOE YIPEKIAEHHE
r.Xabaposcka "T'nmuasus Ne3 nvenn M.O.
IMTaupkora"

91

23

114

60,3

[Mobenurens

Yepposa

Kpucruna

CepreesHa

07.01.2005

na

MyuipmansHoe obmeobpasosarenbHoe
yupexenne "HmkenepHas mKkona ropoia
KomcoMomnbcKa-Ha-AMype" ropoJICcKoro OKpyra
ropoza KomcoMonncka-Ha-Amype

73

32,5

105,5

55,8

Hpn3ép

Bepemeen

Beeponon

AJleKCaHAPOBHY

10.11.2005

na

MyHUIHOATEHOE aBTOHOMHOE
06me006pa3zoBaTENIBHOE YIPEIKICHHE I.
Xabaposcka "JInuelt HHHOBALIHOHHBIX

TexHomorui"

66

375

103,5

54,8

Mpusép

AmnaHnepa

Jnana

AlleKcauIpoBHA

30.12.2004

na

MyHuuMnansHoe G10KeTHOE
0611e06pa3oBaTeNnbHOE YUPEXKICHHE CPEIHsA
o6ureobpasosarensHas nikona Ne 1
r.Bszemckoro, B3eMcKoro MyHHUMIATBHOTO
paiiona

69

34

103

545

Hpusép

Arnobnuna

Enwuzasera

BnapamupoBHa

29.01.2005

na

Kpaesoe rocyapcTBEHHOE aBTOHOMHOE
HETHTIOBOE 00Pa30BATENLHOE YIPEKIEHHE
"Kpaepoii uentp obpasopamms” r. Xabaposcka

69

33

102

54,0

YuacTHHK




Cadporosa

Kcenus

BnanucnagoBHa

16.12.2005

na

MyHUIMNATEHOE aBTOHOMHOE
061eobpazoBareibHOE YUpenIeHHe
r.Xabaposcka «MareMaTHIECKHI JIHLIEH»

63 | 285

91,5

48.4

YyacTHHK

Unpkuna

Maprapura

HOpresHa

30.11.2005

Aa

MyHHIMTaTBHOE aBTOHOMHOC
001Ie00pazoBaTeIbHOE YIPEKISHHE T.
Xabaposcka "JIuueit "Crynenu™"

62,5 | 26

88,5

46,8

VyacTHHK

8 Kymakosa

Apuna

Hropepna

27.12.2005

Ja

MyHuuHnansHoe Gro/peTHoe
061me00pasoBaTeIbHOE YIPEeK/ASHHE CPEHAL
obmeobpazosarensHas mKona Ne 2
r.Bazemckoro BaseMckoro MyHHUHIATEHOTO
paiiona

59 | 285

87.5

46,3

YyacTHHK

9 Manos

Braagucnas

JMuTpueBHd

25.11.2005

Ja

MyHHIHIATFHOE Ka3€HHOE
061me06pa3oBaTeIbHOE YIPEHKIEHIHE CPeIHAA
ofmeoGpazoBarelibHad MKona cena AsH Asdo-
Maiickoro MyHHIHIIATEHOTO paiioHa

64 15

79

41,8

VYyacTHHK

10 XKykosa

Anua

Onerosua

10.05.2005

na

MyHHIHITATEHOE OI0/UKETHOS
061eo6pa3oBaTeNbHOE YUPEKAEHHE CPEIHsS
o6meobpa3zoBarensHast mKkola uMeHu [epost
Cogerckoro Coro3a A. I1. Boraanosa ¢.
Kazakesuueso Xabaponckoro

MyHHIMNATLHOro paioHa

56,5 | 21

77,5

41,0

Y4yacTHHK

11 CumoHoBa

Aunna

EeresnesHa

21.03.2005

na

MyHHUMITAEHOE OI0HKETHOE
00ieo6pa3oBarebHOE YUpeiUICHHE CPEHAA
o6umeobpa3osaTelbHas MKona ¢. Tononeso uM.
Tepos Coserckoro Coroza IOJIKOBHUKA
mumuue puinerko [1.51. Xabaposckoro
MyHHIIHNIANBHOTO paiona

55 | 18,5

73,5

38,9

VYyacTunk

12 3epHoB

Jlasuun

AnexceeBud

08.08.2005

na

MynuupnansHoe 610/HKeTHOE
06111e06pa30BATEIIFHOE YIPEXKIECHHE CPCIHSA
o6umeobpasoBatenpHas mkona Ne 5 uMeHH
Pomana Anekcangposuda Typckoro r.

Amypcka AMYPCKOro MyHUUMIAIBHOTO paiona

585 | 95

68

36,0

VYyacTuuk




MyHuuHnansHoe G10UKETHOE
06u1e06pa3oBaTeNbHOE YHPEXKICHHE CPEIHSs

EBreHnesHa K 23.06.2005 na obmeobpasosarensHast mKona Ne 3 paboyero
nocenka Comueunbiii ConHeqHOro

MYHHLIMIIATBHOTO paioHa

Ckpunka Enmsasera 9 46,5 | 20,5 67 35,4 VyacTHHK
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